

## **REFERAT STYREMØTE VINGELEN SAMEIE 5. JANUAR 2014**

Sted: Aashaugen

Tilstede: John Haakon Stensli, Trond Magne Aasheim, Lars Ivar Jordet.  
Toril Østvang og Jakob Trøan fra sak 2014/3.

### **2014/1. Godkjenning av referat fra forrige møte (19. juni).**

Referatet godkjent og underskrevet.

### **2014/2. Attestasjon av liste over møter, timer og kjøre km 2013**

Referatet godkjent og underskrevet. Trond Magne overleverer disse til Vekstra. Hver enkelt må sende regning for utførte timer.

### **2014/3. Overføring av fiske- og hytteutvalget fra utmarkslaget til sameiet. Konstituering av nytt styre.**

Fiske- og hytteutvalget ble overført fra utmarkslaget til sameiet med grunnlag i årsmøtevedtak i begge lagene 2013. Leder for fiske- og hytteutvalget inngår som nytt styremedlem. Styret vil da ha 4 medlemmer. Overføringen krever en del praktisk oppfølging, som tas fortløpende etter hvert som behovet avdekkes. Jakob sørger for overføring av forsikringer av hytter og buer.

### **2014/4. Ulike administrative løsninger for utmarksforvaltningen fremover – orientering om det som er gjort, ønske om innspill.**

Resultatet av arbeidsmøte mellom Toril, Knut og John Haakon ble gjennomgått – fordeler og ulemper med ulike løsninger for sekretærtjeneste mv. Det vil bli arbeidet videre med dette, det må bl.a. gjøres en konkret vurdering av forventede kostnader ved de ulike alternativene. Begge styrene må ta konkludere med anbefalt løsning før årsmøtene. Det bør avholdes et felles styremøte for å diskutere saken, styrene bør lande på samme anbefaling siden sekretærtjeneste er noe det fortsatt bør samarbeides om.

### **2014/5. Oppgaver fremover – med utgangspunkt i årshjulet.**

Årsmøte sameiet: 2 april, planlegger da ut fra at utmarkslaget tar sitt årsmøte uka etter (9.4). Innkalling skal sendes ut 2 uker før årsmøtet.

Vi bør snarest begynne å se på de punkter for reins- og rypejakt som er nevnt under referatsaker under.

Saker til årsmøte i Forollhogna skal være innsendt til 1.2. Rettighetshavermøte 15.1. JH sammen med Toril og Knut må jobbe med handlingsplanen for administrasjon.

Fiske- og hytteutvalget: Må ta et møte snart og oppdatere handlingsplanen. Stikkord: Vurdering av Andersbua/Storgjeltbua, oppsetting bu Eventjønnoen, settefiskbehov (Fisktjønna, Røtjønna, evt. Koversjøen og Bjønntjønna), avtaler om fiskekortsalg med fiskerettshaverne.

## 2014/6. Referatsaker

- **Møte med Vingelen Utvikling med evaluering av sekretærtjenesten 1.7.13.** Toril og John Haakon orienterte.
- **Pressekonferanse driftsplanen 22.7.13.** Det vises til avisoppslag.
- **Oppsummering rypejakta.** John Haakon oppsummerte. Ikke fått noen reaksjoner på fastsatt døgn- og sesongkvote. Det er for tidlig med endelige oppsummering, denne tas når fangstrapper foreligger. Fangstrappering må ellers prioriteres fremover, det er nødvendig med purring av både feltleiere og kortkjøpere (Linda). Enighet om at det må stilles absolutt krav om rapportering. Det var et press i forkant av jakta fra feltleierne om å få taksere egne felt. Hovedmotivet for mange her er trolig å få trent hunder. Det ble sendt E-post til feltleierne om at egen taksering ikke var aktuelt, dette først og fremst på grunn av sau på beite og hensynet til rein og reinsjakt. Det ble forsøkt å finne en løsning med deltakelse på den takseringen vi allerede har i regi av Per Østigård. Flere deltok her, etter det vi har hørt fungerte dette bra. Vi må ellers se på hvordan jaktkort skal selges, i første omgang evaluere hvordan det har fungert gjennom Jaktspot. Må også se på forslag fra Linda om rullering mellom hytteiere og andre.  
Det er rapportert om noen episoder: Oppsynet har rapportert om at det var 7 navngitte jegere på Sletthøafeltet, mens kontrakten bare tillater 6 jegere. Dette følges opp med et brev med en advarsel til feltleier (John Haakon). Oppsynet har videre rapportert om grenseoverskridelse fra Dalsbygda, dette følges opp derfra (Arne Nyaas). Det er ellers anmeldt en episode med ulovlig hundetrening 21. april, her avventer vi politiets behandling av saken før vi eventuelt foretar oss noe selv.
- **Oppsummering reinsjakta.** Trond Magne oppsummerte. Reinsjakta gikk i år i hovedsak greit. Det ble sluppet inn en del ekstra jegere på slutten, dette medførte ikke noen problemer. Det må vurderes tiltak for å begrense jakta i skogen, det var i høst episoder som ble oppfattet som farlige. Dette vil bli tatt opp på rettighetshavermøte i Budalen 15.1. Det bør også vurderes hva slags informasjon som legges inn på villreintelefonen (hvor detaljert henvisning det skal være om hvor reinen er observert). Tiltak/regler må vurderes på senere styremøte, sammen med en generell vurdering av overgangsordninger og hvordan kort til ungdom og andre innenbygdsboende skal formidles, jfr. årsmøtevedtak.
- **Lån til utmarkslaget:** Ble inngått 17.10 etter forutgående godkjenning av styret pr. E-post.
- **Jordskiftesaken:** Avventer her forslag til avgrensninger og arealoppgaver fra jordskifteretten. Det ble sendt E-post til kommunen som grunnlag for behandling av søknad fra Lars Buttingsrud om å få anlegge vei gjennom teigen «Plantefeltet».
- **Midler til lag og foreninger:** Brev til søkerne sendt ut 9. juli. Bunåva tok kontakt i høst angående midler tildelt i 2011 til «mekanisk søyle» som ikke var utbetalt, de ble henvist til Vekstra for utbetaling nå.

## 2014/7. Ny bu Eventjønnoen. Prosess videre og tilbud fra Materialbanken

Gammen ved Eventjønnoen er tatt ned og blir transportert ut ved anledning av de som har nødvendig snøscooterkjøring i området. John Haakon orienterte om kontakt med saksbehandler i kommunen. Det er trolig mulig å få til en saksbehandling i flere trinn, der det først tas stilling til det bygningstekniske, som grunnlag for transport av bua inn til Eventjønnoen. Det vil så trolig være nødvendig med befaring før endelig tillatelse til oppsetting gis. I alle fall gjelder dette for bua ved Midthøtjønna.

Tilbud fra Materialbanken ble vurdert. Jakob erklærte seg her inhabil. Det var enighet blant øvrige styremedlemmer om å bestille bu i henhold til tilbudet. Selve oppsettingen avventes, det forsøkes å få gjort dette på dugnad.

Jakob må snarest levere en ny tegning av bua til John Haakon, som følger opp videre med kommunen.

**Neste møte:** Avtales pr. E-post, må i alle fall ha et møte ca. 3 uker før årsmøtet.

John Haakon Stensli

*John Haakon Stensli*

Trond Magne Aasheim

*Trond Magne Aasheim*

Lars Ivar Jordet

*Lars Ivar Jordet*